АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 г.                                                                                                     №61

с.Покур

О признании утратившим   силу  постановления
администрации    сельского     поселения  Покур
от  11.06.2013 №51   «О   внесении  изменений в

постановление    администрации   поселения  от

02.04.2012 №22 «Об   утверждении  администра-

тивного регламента исполнения муниципальной

услуги «Прием  заявлений, документов, а также
постановка    на    учет   граждан     в     качестве
нуждающихся в жилых помещениях»

         В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
        1.Признать утратившим  силу постановление администрации сельского поселения Покур от 11.06.2013 №51 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.04.2012 №22 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
        2.Опубликовать постановление в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур.
        3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
        4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Покур                                                     Ю.Г.Созонюк